
 

Hotel Rila 4*, Borovets 
Tип на 
сместување 

28.12.2017 - 
04.01.2018  
 
 

HB 

20.01.2019 - 
04.01.2019 
 
 

HB 

05.01.2019 - 
24.01.2019 
 24.02.2019 - 
03.03.2019  

HB 

14.12.2018 - 
27.12.2018 
04.03.2019 - 
16.03.2019  

HB 

17.03.2019 - 
06.04.2018  
 
 

HB 

Mинимум 
престој  

3 нокевања 2 нокевања 2 нокевања 2 нокевања 1 нокевање 

По лице во 
стандардна соба 
поглед на ресорт 

92.00 € 80.00 € 62.00 € 55.00 € 40.00 € 

1/1соба 

стандард  поглед 
на ресорт 

140.00 € 120.00 € 93.00 € 83.00 € 60.00 € 

По лице во 
1/2стандард 
соба поглед 

страничен 
поглед  

100.00 € 86.00 € 68.00 € 61.00 € 46.00 € 

1/1соба 
стандард 
страничен 

поглед            

146.00 € 129.00 € 102.00 € 92.00 € 69.00 € 

По лице во 
супериор соба  
Поглед Ресорт  

113.00 € 95.00 € 73.00 € 65.00 € 48.00 € 

 По лице во 
Фамилијарна 

соба  поглед кон 
ресорт 

113.00 € 95.00 € 73.00 € 65.00 € 48.00 € 

По лиице во 
супериор соба  
поврзана соба  

Страничен 
поглед 

113.00 € 95.00 € 73.00 € 65.00 € 73.00 € 

1/1соба 
стандард Ресорт 

поглед            

170.00 € 143.00 € 110.00 € 99.00 € 77.00 € 

По лице во 

Супериор Соба 
стеаничен 
поглед соба  

119.00 € 100.00 € 79.00 € 71.00 € 53.00 € 

По лице во 

фамилијарна 
соба со 
страничен 
поглед  

119.00 € 100.00 € 78.00 € 71.00 € 53.00 € 

 

 

  



 

 

 

Цената вкључува: 

1 спиење со појадок и вечера 

Бесплатно користење на Базен о џакузи 

Wi-Fi –интернет во лоби  

Во Тип соби Супериор цената вкључуваs: 

 - Бесплатно користење на Термо зона 

 - Wi-Fi-интернет во соба  

 - Место за оставање на сопствена опрема 

 - Дизајнирани оброци  за појадок и вечера 

-Надворешен Паркинг 

     
Доплати :     

Ала карт вечера со избор на 3 мени -7.00 евра за возрасен ,3.50 eвра за дете 2 - 11.99 на ден 

Божикна вечера (не задолжителна )25.12.2017- 36.00 за Возрасни, 18.00евра за деца 2 - 11.99   

Новогодишна вечера(задолжителна)/ - 60.00 евра за возрасни, 30 евра за Деца 2 - 11.99 y.o  

     

Попусти :     

Деца до1,99 год - Бесплатно    

Деца 2 – 11.99 во стандардна соба со двајца возрасни- попуст  20% од цена на возрасен на НВ 
1-но Дете 2 – 11.99 во Супериор(Фамилијарна )- попуст 20% од цена на возрасен  на HB, 2-ро дете   
50% попуст на  HB од цена на возрасен  

1-во дете  0 - 11.99 во Супериор - 70% попуст на НВ 

Второ дете  0 - 11.99 со 1-ден возрасен во Стандард Супериор  - 50%попуст на НВ 

Деца 2-11.99 во Суите -доплата 10%од цена на соба 1/1  

3-то возрасно лице во Супериор Суите - 10% по цена на 1/1   

     
Early Booking 

Discounts:     

10% early booking за резервации до 05.10.2018 и плакање до 25.10.2018  
 


